



Kari Helene Bjo Reinås

Dykkar ref.

Vår ref.
23/5029 - 11Journalpostid:
24/19159Dato
22.05.2024**Referat fra FSU 15.05.2024**

Til stede: Britt Ellinor Scott, Frode Otto, Helge Dragsund, Torbjørg Hagestad, Ivar Halvorsen, Sølve Braut, Harda Løvoll, Adriaan Schønhage, Ingrid R. Strømsvold, Inger Johanne Fatnes Bø, Geir Lende, Ingeborg Havsø, Eirik Viste, Ingrid Marie Iversen, Kari Helene Bjo Reinås, Geir Inge Sivertsen,

Fravær: Geir Erik Ellefsen, Hallfrid Kristoffersen (Geir Inge Sivertsen), Elin Selvikvåg(Frode Otto) , Camilla Flem(Adriaan Schønhage), Ole Tommy H. Nilsen

Saksnummer	Emne	Ansvar
10/ 24	Referat fra FSU møte 20.03.24 ble godkjent Saksliste for dagens møte godkjent (vedlegg 1)	Britt Ellinor Scott
11/24	Presentasjon av rapport « Sammen på god vei» (Vedlegg 2) Innspill i møte: <ul style="list-style-type: none">- Nyttig innsiktsarbeid arbeid for både kommuner og sykehus- utfordringer knyttet til dokumentasjon i journal. Det er viktig å huske at en skriver for leser, ikke for seg selv.- Viktig å ha fokus på målet med journalnotatet.- Det hadde vært lettere om det var en likere faglig tilnærming til faglige utfordringer- på tvers av kommuner.- Forventningsavklaring er vesentlig. I dag er det en avtale mellom fastleger og sykehuset. Det ville vært nyttig med en tilsvarende avtale mellom fastleger og kommuner.	Ragnhild Sagstad, Prosjektleder Stavanger kommune
12/24	Presentasjon av klinisk ernæringsarbeid ved SUS og i Time kommune. (Vedlegg 3) <ul style="list-style-type: none">- Vedtak:- FSU sender denne informasjonen/ presentasjonen til tjenestemodellgruppen, Skrøpelige eldre. De vurderer om dette er aktuelt å ta inn i deres arbeid.	Oddveig Fossdal Drøpping, leder ernæringskomiteen SUS og seksjons leder / Miriam Lode, klinisk ernæringsfysiolog, Time kommune

13/24	<p>Overføring av henvisninger til BUP frå fastleger. (Vedlegg 4)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vedtak : - Arbeidet tas inn i tjenestemodellgruppen for barn og unge. FSU ber dem om å lage forslag til et forløp som kan bli felles for alle kommuner 	Avd.sjef Rita Hammerø
14/24	<p>Fremlegg av Strategiplan for helsefelleskapet med handlingsplan:</p> <p>Vedtak :</p> <ul style="list-style-type: none"> - FSU anser arbeidsgruppens oppdrag som fullført, godkjenner handlingsplanen og kommer med forslag: - Arbeidsgruppen har fullført oppdraget og handlingsplanen er godkjent. <p>Disse punktene blir tatt inn i handlingsplanen :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Strategisk område 2: "partene tar i bruk de standardene som finnes for digital samhandling så snart de er klare, som for eksempel helsefaglig dialogmelding, pasientens legemiddelliste (PLL), samarbeidsmøter over videolink. - Strategisk område 3: det foreslås å opprette arbeidsgruppe som kan jobbe med "arbeidsvilkår og oppgavedeling mellom omsorgsnivåene og effektiv organisering av arbeidsformer". - Strategisk område 4: Kommunikasjonsplan, vedtak SSU 2022. Konklusjon 2023 om konkret, felles sak om nødnummer. 	Kari Helene B. Reinås/ Ingrid Marie Iversen
15/24	<p>Evaluering og veien videre - Ikt – fagråd 9 (vedlegg 5- blir sendt ut senere)</p> <p>Vedtak : Forhandlingsutvalget tar stilling til om fagrådet skal videreføres eller endres. Dette gjøres i arbeidet med revidering av samarbeidsavtalen. Innspillene fra denne saken og presentasjonen tas med i vurderingen.</p>	Marianne Skrettingland, Rådgiver Sandnes kommune/ Karianne G. Kryger, Leder for fagråd 9 og rådgiver EPJ fagsenter
16/24	<p>16/24 Barn under radaren</p> <p>Informasjon om bruk av ny metode. Dette er rådgivende, som et hjelpeverktøy. Det er ikke en standard i alle saker.</p>	Barneansvarlig SUS, Grethe Øglænd

17/24	17/24 Nye Retningslinjer – Hospitering I Helsefelleskapet (vedlegg 6) Vedtak : Reviderte retningslinjer ble vedtatt. Innspill: <ul style="list-style-type: none"> - Det blir gjort en 0 punktsmåling før oppstart. - Det bør være samling i etterkant av hospiteringen, vurdere læringsutbytte/ evaluering av perioden. 	Ingrid Marie Iversen
18/24	Evaluering av partnerskapsmøte : <ul style="list-style-type: none"> - Programmet var bra - Jahrman var bra - Ekspertrådet var bra - Tar med innspillet fra Statsforvalter om at det bør tas stilling/ gjøres forpliktende vedtak/ intensjoner i møte. - Presentasjoner fra møte legges ut på Samhandlingssiden 	Britt Ellinor Scott

Med helsing

Marianne Sund
rådgiver

Dette brevet er elektronisk godkjent. Skal du svare på brevet, ønsker me at du gjer det elektronisk via [sikker digital innsending](#).

Vedlegg
 Innkalling FSU møte 15.05 2024
 Presentasjon for FSU
 Ernæringsarbeid SUS og Time (1)
 Rett tiltak
 Hospiteringsordningen FSU